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Ernst Sperl

Von: Thomas.Kibler@ooe.gv.at

Gesendet: Montag, 23. April 2012 10:36

An: ernst.sperl@aon.at

Cc: Torben.Walter@ooe.gv.at; Gerhard.Fenzl@ooe.gv.at; 

Felix.Weingraber@ooe.gv.at; Josef.Mader@ooe.gv.at; 

Gerhard.Bruckmueller@ooe.gv.at; ernst.faltl@bmlfuw.gv.at

Betreff: AW: Auskunftsbegehren Kosten-Nutzen-Rechnung Projekt Angsüss 

Sehr geehrter Herr Sperl! 
  
Entsprechend Ihrer telefonischen Anfrage dass Sie die Kosten-Nutzen- Untersuchung des RHB Angsüß und des 
Hochwasserschutzes Kenading vom Gewässerbezirk in Form einer Kopie ausgehändigt wollen wurde meinerseits bei 
der Wasserverbandssitzung Pramtal am 19.4.2012 der Obmann und die Vorstandsmitglieder informiert und gebeten 
die weitere Vorgangsweise festzulegen. Vom Vorstand des Wasserverbandes Pramtal wurde der Gewässerbezirk 
Grieskirchen gebeten, dass Ihnen nochmals (wie bereits vor Bauinangriffnahme der Hochwasserschutzmaßnahmen) 
die Projektsunterlagen und die Kosten-Nutzen-Untersuchung von Experten des Gewässerbezirkes eingehend erklärt 
werden. Die Unterlagen werden Ihnen entsprechend der Vorgabe des Wasserverbandes allerdings nicht 
ausgehändigt. 
Die Herrn  Dipl.-Ing. Mader und Ing. Bruckmüller vom Gewässerbezirk stehen Ihnen nach einer Terminvereinbarung 
sehr gerne für Auskünfte zur Verfügung. 
  
m.f.G. 
  
Thomas Kibler 
  
  
  
HR Dipl.-Ing. Thomas Kibler   
Amt der Oö. Landesregierung  
Direktion Umwelt und Wasserwirtschaft  
Abteilung Oberflächengewässerwirtschaft  
4710 Grieskirchen •  Moosham 26 A  

Tel.:   (+43 7248) 68628-321  
Fax:    (+43 7248) 68628-340  
Mobil:   (+43 664) 60072-47221  
E-Mail:  Thomas.Kibler@ooe.gv.at  
Büro:    gwb-gr.post@ooe.gv.at  
Internet:        www.land-oberoesterreich.gv.at  
DVR:    0069264  

  

 

Von: Ernst Sperl [mailto:ernst.sperl@aon.at]  
Gesendet: Freitag, 20. April 2012 11:21 

An: Kibler, Thomas 

Betreff: Auskunftsbegehren Kosten-Nutzen-Rechnung Projekt Angsüss  

Sehr geehrter Dipl. Ing. Kibler,  
 
wie telefonisch soeben besprochen bitte ich Sie, in Ihrem Mail auch anzuführen, dass ich 
keine Kopien / Fotos von den Unterlagen anfertigen darf.  
 
Freundliche Grüße 
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Ernst Sperl 
Achleiten 139 
A-4752 Riedau 
Tel. 0699 1047 3167  
http://members.aon.at/sperl/sperl.html#ernst 

 


